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CONFIDENTIALITY REQUEST 

October 14, 202 1 

VIA FEDERAL EXPRESS 
Marlene H. Dortch, Secretary 
Federal Communications Commiss ion 
9050 Junction Drive 
Annapolis Junction, MD 20701 

FILED 7/8/2022 
DOCUMENT NO. 04607-2022 
FPSC - COMMISSION CLERK Eric Langley 

2700 U.S. Highway 280 
Suite 240E 

Birmingham, AL 35223 
205-783-5750 

eric@langleybromberg.com 

Re: BellSouth Telecommunications, LLC dlbla AT&T Florida v. Duke Energy Florida, LLC, 
Proceeding No. 20-276, Bureau ID No. EB-20-MD-003 

Dear Ms. Dortch: 

Enclosed for filing is the confidential version of Duke Energy Florida, LLC's ("DEF") Reply to 
BellSouth Telecommunications, LLC d/b/a AT&T Florida's ("AT&T) Opposition to DEF's September 27, 
202 1, Petition for Reconsideration ("Reply"). In accordance with Section l.734(b) of the Commission' s 
rules, DEF has also filed a public version of its Reply using the Commission' s Electronic Comment Filing 
System. 

Pursuant to Section I. 731 (a) of the Commission's rules, DEF requests confidential treatment of 
certain information marked with a red box (" Designated Infomrntion") within its Reply. In conjunction 
with DEF's initial interrogatory responses, answer to AT &T's pole attachment complaint, supplemental 
interrogatory responses, supplemental briefing required by the Enforcement Bureau ' s March 8, 2021, letter, 
and petition for reconsideration, as well as in DEF' s December 22, 2020, supplemental request for 
confidential treatment of certain materials, DEF previously designated and sought confidential treatment of 
certain categories of information. The Designated Information does not contain any information for which 
confidential treatment has not already been applied for during this proceeding. 

Accordingly, DEF hereby incorporates its prior applications for confidential treatment as the bas is 
for this confidentiality request, and DEF respectfu lly requests that the Commission provide confidential 
treatment to all Designated Information within DEF's Reply. Please note that the Designated Information 
has been redacted from the public version of DEF' s Reply. 

Enclosure 




